
 
 

Parapsykologian instituutti (ent. Psykobiofysiikan instituutti 2002-2007) on 
poikkitieteellinen tutkimusorganisaatio, jonka ensisijaisena tavoitteena on vastata 
kokeellisen sekä teoreettisen tutkimuksen tarjoamin välinein parapsykologisten 
kokemusten ja ilmiöiden tarjoamiin haasteisiin. Tämän tutkimustoiminnan tarkoitus on 
tuottaa tietoa, jota olisi mahdollista hyödyntää yhteiskunta- ja elinkeinoelämän eri 
sektoreilla sekä itse tieteessä. Toimintamme tarjoaa myös mahdollisuuden oman itsen 
kehittämiseen henkisyyttä painottavien opintopiirien ja kurssien muodossa. 
 

Instituutin perustavana voimana on kannatusyhdistys, jonka jäseneksi voi liittyä vapaasti 
kuka tahansa. Instituuttia johtaa yhdistyksen nimittämä toiminnanjohtaja, jonka vastuulla 
on tehdä tutkimustoimintaa koskevat päätökset yhdessä asiantuntijaryhmän kanssa. 
Yhdistyksen hallituksen tehtävänä on palvella jäsenkuntaa instituutin piiriin kuuluvan 
koulutustoiminnan ja muiden jäsenetujen muodossa. Instituutilla on juhlarahasto, johon 
voi osoittaa suoria lahjoituksia koska jäsenmaksut menevät kuitenkin pitkälti jäsenten 
tarpeisiin. Toimintaan on mahdollisuus osallistua muutenkin kuin tukemalla sitä 
rahallisesti kuten tarjoutumalla tutkimusavustajaksi ja/tai koehenkilöiksi, jota kautta 
toimintaan pääsee ilman että edellytettäisiin suurta aktiivisuutta. 
 

Parapsykologian instituutti sai alkunsa nykymuodossaan keväällä 2002 Psykobiofysiikan 
instituutin nimellä. Jarl Fahlerin perustama instituutin kannatusyhdistys on kuitenkin 
ollut olemassa jo vuodesta 1965, jolloin se palveli kuuluisan Rhine-tutkimuskeskuksen 
perinnettä, jonka inspiroimana Psykobiofysiikan instituuttikin sai alkunsa. Fahlerin 
perustama yhdistys herätettiin uudelleen henkiin sen jälkeen kun Psykobiofysiikan 
instituutti irtautui ParaNetin alaisuudesta. Instituutilla oli käytössään tutkimustilat 
vuodesta 2002 vuoteen 2004, mutta vastavoimien käytyä ylitsepääsemättömäksi olemme 
päättäneet turvautua taloudellisesti kevyempään ja samalla hajautetumpaan 
toimintastrategiaan. Psykobiofysiikan instituutti sai alkunsa vuonna 1999 julkaistussa 
muistiossa, jossa asetettiin tavoitteeksi parapsykologisen tutkimusyksikön perustaminen. 
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